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Arsrapport 2018/19

LedelsespEtegning

Direktionen har daqs dato behandlet og godkendt Srsrapporten for oAB-TRyK Aps for reqnskabseret 1.
oktober 2018 - 30. september 2019.

Arsrapporten, der ikke er revideret, er aflagt i overensstemmelse med Srsregnskabsloven. Direktionen
anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Det er min opfattelse, at 8fsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og
finansielle stilling pr. 30. september 2019 samt af resultatet af selskabets aktiviteter foi regnskabi6ret
1. oktober 2018 - 30. september 2019.

Det er endvidere min opfattelse, at ledersesberetningen indeholder en retvisende redegorerse for delorhold, beretningen omhandler.

Arsrapporten indstilles til generalf orsamlingens godkendelse.

odense, den 14. november 2019
Direktion:

Thomas Vandal Nielsen
direktor
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Den uafhangige revisors erklaring om opstilling af 6rsregnskab

Til den daglige ledelse iOAB-TRYK ApS

Vi har opstillet Srsregnskabet for OAB-TRYK ApS tor regnskabsSret 1. oktober 2018 - 30. september
2019 pE grundlag af selskabets bogforing og ovrige oplysninger, som du har tilvejebragt.

Arsregnskabet omfatter resultatopgorelse, balance, €genkapitalopgorelse og noter, herunder anvendt
regnskabspraksis.

Vi har udfort opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410 Opgaver om opstillinq at finansielle oplysnin-
ger -

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere dig med at udarbejde og prasentere Srsregnska-
bet ioverensstemmelse med 6rsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser irevisorloven
og FSR - danske revisorers etiske regler, herunder principper vedrorende integritet, objektivitet, faglig
kompetence og fornoden omhu.

Arsregnskabet samt n6jagtigheden og fuldstendigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillin-
gen af ersregnskabet, er dit ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erkleringsopgave med sikkerhed, er vi
ikke forpligtet til at verificere nOjagtigheden eller fuldstendigheden af de oplysninger, du har givet os til
brug for at opstille Srsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller review-konklusion om,
hvorvidt 6rsreqnskabet er udarbeidet i overensstemmelse med 6rsregnskabsloven.

Odense, den 14. november 2019
ERNST & YoUNG
Godkendt Revisionspartnerselskab
CVR-nr.30 70 02 28

Soren Smedegaard Hvid
statsaut- revisor
mne31450
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Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Na vn
Adresse, postnr., by

CVR-nr.
Stiftet
Hjemstedskommune
RegnskabsSr

Direktion

OAB-TRYK ApS
Faaborgvej 105, 5250 Odense SV

36 39 30 09
29. september 2014
Odense
1. oktober 2018 - 30. september 2019

Thomas Vandal Nielsen, direktor
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Ledelsesberetning

Virksomhedens vasentllgste aktivlteter

Selskabets vasentligste aktiviteter er at drive reklamebureau oq trykkerivirksomhed samt anden
hermed forbunden virksomhed.

Udviklinq iaktiviteter oq tkonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgorelse for 2018/19 udviser et overskud p3 651.129 kr. mod et overskud pa
g47.OO7 kr. sidste 5r, og virksomhedens balance pr. 30. september 2019 udviser en egenkapital pa

3 .22O .345 kr .

Beglvenheder ett€r balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af vesentlig betydning for virksomhedens
finansielle stilling.
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20L71r8

Arsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019

Resultatopgrrelse

Note kr.

Bruttofortjeneste
2 Personaleomkostninger

Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle
anlagsaktiver

Resultat 16r finansielle poster
Finansielle omkostninger

Resultat frr skat
3 Skat af Srets resultat

Arets resultat

Forslag til resultatdisponering
Foresl6et udbytte indregnet under egenkapitalen
Overfort resultat

20tal19

2.963.675
-1.886.299

3.139.512
- 1.821.750

-230.67? -223.643

446.704
-77.767

1.094.119
-8.059

434.937
- 183.808

1.086.060
-239.053

651.1,29 847.OO7

2.200.000
-1.548.871

105.800
7 4t.207

657.t29 447 .OO7
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20t71t8

Arsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019

Balance

Note kr.

AKTIVER
Anlagsaktiver

4 Materielleanlagsaktiver
Produktionsanlag og maskiner

5 Finansielleanlagsaktiver
Deposita, finansielle anlaegsaktiver

Anlegsaktiver i alt

Omsatningsaktiver
Varebeholdninger
Riivarer og h jelpematerialer
Varer under fremstilling

Tilgodehavender
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder
Tilgodehavende selskabsskat
Periodeaf grensningsposter

Likvide beholdninger

Omsatningsaktiver i alt

AKTIVER I ALT

20Lel19

57 7.22!

57 7.227

728.743

725.t43

99.368 97.4t9
99.368 97.479

670.589 825.562

40.659
5.575

42.22L
5.820

46.234 4A.O4L

490.818
10.500

790
45.467

47 L.t0z
0
0

49.372

547.575 520.47 4

2.657 .A9L 2.047 .686

3.251.700 2.676.20t

7

3.922.289 3.447.763



EY

20LAlt9

OAB-TRYK ApS
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20L7ltg

Arsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019

Balance

Note kr,

PASSIVER
Egenkapital
Anpartskapital
Overfort resultat
Foresleet udbytte

Egenkapltal i alt
Hensatte f orpligtelser
Udskudt skat

Hensatte f orpligtelser i alt
Galdsforpligtelser
Langrristede galdslorpllgtelser
Skyldig selskabsskat

Kortf ristede galdslorpllgtelser
Leverandorer af varer og tjenesteydelser
Anden gEld

Geldsforpligtelser i alt

PASSIVER IALT

1 Anvendtregnskabspraksis
6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
7 Sikkerhedsstillelser

50.000
970.345

2.200.000

50.000
2.5t9.276

105.800

3.220.345 2.675.016

L9.664 32.605

1,9.664 32.605

t39.756 144.277

139.7 56 r84.217

159.277
343.247

L34.7 72
415.2t3

542.524 549.925

642.280 734.142

3 .922.249 3 .447 .7 63
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Overfort resultat
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Arsrapport 2018/19

laltAnpartskapital

50.000
0

Arsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019

Egenkapitalopgorelse

Foresl6et
udbyttekr.

Egenkapital 1. oktober 2017
Overf ort via resultatdisponering

Egenkapital 1. oktober 2018
Overf ort via resultatdisponering
Udloddet udbytte

Egenkapital
3O. september 2019

1.778.009
741.207

0
105.800

1.828.009
847.OO7

50. 000
0
0

2.51,9.276
-7.544.877

0

105.800
2.200.oo0

- 105.800

2.675.O76
657.729

-105.800

50.000 970.345 2.200.000 3.220.345
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OAB.TRYK ApS

Arsrapport 2018/19

Arsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019

Noter

Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten for OAB-TRYK ApS for 2o18l19 er aflagt ioverensstemmelse med irsregnskabslovens
bestemmels€r tor klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Arsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste 6r.

Prasentationsvaluta

Arsreqnskabet er aflaqt i danske kroner (kr.).

Resultatopgorelsen

Bruttofortjeneste

I resultatopgorelsen er nettoomsatning, vareforbrug, andre driftsindtegter og eksterne omkostninger
med henvisning til Srsregnskabslovens 5 32 sammendraget til 6n regnskabspost benavnt
bruttofortjeneste.

Andre ekst€rne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrorende virksomhedens primare aktivitet, der
er afholdt iSrets lob, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab
pE debitorer, ydelser p3 operationelle leasingkontrakter m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter lon og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkost-
ninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket
modtagne godtgorelser fra offentlige myndigheder.

Afskrlvnlnger

Afskrivninger omfatter afskrivninger pA materielle anlagsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgores som kostprisen med fradrag af eventuel restverdi, afskrives line-
art over den forventede brugstid, baseret pA t6lgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Produktionsanlag oq maskiner 3-7 3r

Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgorelsen med de belob, der vedrorer reqnskabs6ret.
Finansielle poster omfatter renteomkostninqer samt tillag og godtgorelse under acontoskatteordninqen
m.v.

EY

Skat

Skat al Srets resultat omfatter aktuel skat af Srets forventede skattepligtige indkomst og Erets regule-
rinq af udskudt skat. Arets skat indregnes i resultatopgorelsen med den del, der kan henfores til Siets
resultat, og ieqenkapitalen med den del, som kan henfores til transaktioner indregnet iegenkapitalen.

10



EY OAB-TRYK ApS
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1

Arsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019

Noter

Anvendt regnskabspraksis (f ortsat)

Balancen

Materielle anlagsaktiver

Materielle anlagsaktiver males til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostpri-
sen omlatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt,
hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgores som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den
regnskabsmessiqe verdi pa salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktivei indreg-
nes i resultatopgorelsen under henholdsvis andre driftsindtegter og andre driftsomkostninger.

Varebeholdninger

Varebeholdninger mAles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationsv.erdien lavere end kostpri-
sen, nedskrives til denne lavere vardi. Nettorealisationsvardien for varebeholdninger opgores som
salgssum med fradrag af fardigg6relsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere
salget, og fastsettes under hensyntagen til omsatteliqhed, ukurans og udvikling iforventet salgspris.

Kostprisen for rEvarer og h jelpematerialer omfatter kobspris med tilleg af hjemtagelsesomkostninger.

Kostpris for fremstillede ferdigvarer og varer under fremstilling omratter kostpris for revarer, hjelpe-
materialer, direkte l6n og direkte produktionsomkostninger. lndirekte produktionsomkostninger og iSne-
omkostninqer indregnes ikke i kostprisen.

Tilqodehavender

Tilgodehavender mAles til amortiseret kostpris.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS
39.

Der foretages nedskrivning til imodeg6else af tab, hvor der vurderes at vare indtrurfet en obiektiv indi-
kation p6, at et tilgodehavende eller en portefolie af tilgodehavender er verdiforringet. Hvis der forelig-
ger en objektiv indikation p3, at et individuelt tilgodehavende er vardiforringet, foretages nedskrivning
pE individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation p6 verdiforringelse pE individuelt
niveau, vurderes p5 portefolieniveau for objektiv indikation for verdiforringelse. Portef6ljerne baseres
primart pe debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikosty-
ringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for portefolier, er Iastsat baseret p6 historiske tabs-
erfarinqer.

Nedskrivninger opg6res som forskellen mellem den regnskabsmessige verdi af tilgodehavender og
nutidsverdien af de forventede pengestromme, herunder realisationsverdi af eventuelle modtaqne sik-
kerhedsstillelser. Som diskonteringssats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende
eller portefolje.

Periodeaf gransningsposter

Periodeafgrensningsposter, indregnet under aktiver, omfatter lorudbetalte omkostninger vedrorende
ef terfolgende regnskabser.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede verdipapirer, som uden hindring kan omsattes til
likvide beholdninger, og hvorpA der kun er ubetydelige risici for vardiendringer.
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Arsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019

Noter

1 Anvendtreqnskabspraksis(fortsat)

Egenkapital

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af
6rets skattepligtige indkomst, reguleret for skat al tidligere 3rs skattepligtige indkomster samt betalte
acontoskatter.

Udskudt skat mAles efter den balanceorienterede galdsmetode af alle midlertidige forskelle mellem
regnskabsmessig og skattemassig vardi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt
skat af midlertidige forskelle vedrorende skattemessigt ikke-alskrivningsberettiget goodwill og kontor-
ejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er
opstAet pE anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning pA resultat eller skattepligtig indkomst. tde
tilfelde, hvor opgorelse af skattevardien kan loretages efter forskellige beskatningsregler, meles
udskudt skat p6 grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af for-
pligtelsen.

Udskudt skat mAles p6 grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning
vil veere galdende, nir den udskudte skat forventes udlost som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver ind-
regnes med den verdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning iskat af fremtidig
indtjening eller ved modregning iudskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. ,€ndring i

udskudt skat som folge aI .endringer iskattesatser indregnes i resultatopg6relsen.

Fores6et udbytte

Foresleet udbytte indregnes som en forpligtelse pB tidspunktet for vedtagelse pe den ordinare general-
forsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for 6ret, vises som en sarskilt
post under egenkapitalen.

Galdsforpligtelser

Finansielle galdsforpligtelser indregnes ved lSnoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af
afholdte transaktionsomkostninger. lefterfolgende perioder mAles de finansielle forpligtelser til amorti-
seret kostpris, svarende til den kapitaliserede vardi ved anvendelse af den effektive rente, s6 forskellen
mellem provenuet og den nominelle verdi indregnes iresultatopgorelsen over leneperioden. lfinansiel-
le forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse pE finansielle leasingkontrak-
ter.

0vrige galdsforpligtelser mSles til nettorealisationsverdien.
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20LAl,9 20L7ltg

1.886.299 1.821.750

4

t.652.327
L67.364
66.508

2

Arsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019

Noter

kr.

Personaleomkostninger
Lonninqer
Pensioner
Andre omkostninger til social sikring

Gennemsnitligt antal f uldtidsbeskaftigede 4

3 Skat af erets resultat
Beregnet skat af Srets skattepligtige indkomst
Arets requlering af udskudt skat
Regulering af skat vedrorende tidligere 5r

L96.756
-72.94L

243.277
-4.764

0

183.808 2 39.053

4 Materielleanlagsaktiver

kr

Afskrives over

Produktions-
anlag og
maskiner

1.455.350
73.750

1.529.100

727 .207
230.672

957.A79

57 7.22t

3-I af

13

r.612.329
158.917
50.504

Kostpris 1. oktober 2018
Tilgange

Kostpris 30. september 2019

Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018
Afskrivninger

Af- og nedskrivninger 30. september 2019

Reqnskabsmassig vardi 30. septemb€r 2O19
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Deposita,
finansielle

anlagsaktiver

Arsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019

Noter

5 Finansielleanlagsaktiver

kr.

Kostpris 1. oktober 2018
Tilgange

Kostpris 30. september 2019

Regnskabsmassig vardi 30. september 2O19

97 .479
L.949

99.368

99.368

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualf orpligtelser

Selskabet har indgeet huslejeforpligtelser, der p; balancetidspunktet udgor 1.590 t.kr. i
u opsige lighedsperioden, som udl6ber 1. oktober 2023.

Andre tkonomiske forpligtelser

selskabet har indgeet operationelle le.ie- og teasingaftaler med en gennemsniflig Srlig teasingydelse pa
33 t.kr.

Leasingkontrakterne har en restlobetid pA 33 mdr. med en samlet res easinqydelse pA 90 t.kr.

7 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed iaktiver pr.3O. september 2019.
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